14 Rally Internazionale del Ticino

Auto Storiche
CLASSIFICA FINALE UFFICIALE

OFFICIAL FINAL CLASSIFICATION

CLASSEMENT OFFICIEL FINAL

POS NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI

1 102

2 101

3 103

4 106

5 105

6 104

7 108

ABBANDONI / RETIRED CREWS / ABANDONS

107

COMPETITOR/DRIVERS
CONCURRENT/CONDUCTEURS

RACING CLUB JURASSIEN
SCHNEEBURGER Steeves
LARA Jos@

CHABLAIS RACING TEAM
BERARD Eddy

BERARD Florance
SCUDERIA TAIFYN

RIZZ| Bruno

CLEMENCE Armaud
ZEROA4PIU'

GALFETTI Pietro

SPINEDI Michela

LUGANO RACING TEAM
KUHNIS Marco

MARTIN Armando
ATELIER DE LA TSOUMAZ
METRAL Laurent

NETO DA SILVA Joao Paul
ZEROA4PIU'

MANETTI Marco

BIACCHI Antonio Morris

LUGANO RACING TEAM
ZELI| Spartaco
SARDELLA Alessandra

NAZ GC CLS
NAT POS
NAT CLA
Sul Vv 1
Sul HC 1
Sul
Sulr v 2
Sul HC 2
Sul
sul Vv 3
Sul HC 3
Sul
Sul v 4
Sul HC 4
Sul
Sul Vv 5
Sul HC 5
Sul
Ssulr v 6
Sul HC 6
Sul
sulr Vv 7
Sul HC 7
ITA
sulr Vv 7
Sul HC 7
Sul

Esposta il 25/06/2011 alle ore 20:00

VETTURA/SCUDERIA
CAR/TEAM
VOITURE/ECURIE

FORD SIERRA COSWORTH
RACING CLUB JURASSIEN

OPEL KADETT
CHABLAIS RACING TEAM

FORD ESCORT
SC. TAIFYN

OPEL MANTA A
ZEROA4PIU'

BMW M3
LUGANO RACING TEAM

FORD SIERRA COSWORTH
ATELIER LA TZOUMAZ

VW GOLF GTI
ZEROA4PIU'

FIAT 124 ABARTH RALLY
LUGANO RACING TEAM

Il Direttore di Gara
Max BELTRAMI

Il Collegio dei Commissari Sportivi

Lugano SUlI, 24-25 giugno 2011

TEMPO PS
TIME SS
TEMPS ES

45'06.0

45'35.9

46'55.7

47'52.0

48'48.0

52'36.5

55'10.0

PEN.

TOTALE
TOTAL
TOTAL

45'06.0

45'35.9

46'55.7

47'52.0

48'48.0

52'36.5

55'10.0

RIT (PS 3) - MONTE CENERI 1

DIST. D.PREC.
DELAY D.PREV.
ECART V.PREC.

29.9 29.9
1'49.7 1'19.8
2'46.0 56.3
3'42.0 56.0
7'30.5 3'48.5

10'04.0 2'33.5
RY.8.99/1




